ESTADO DE SANTA CATARINA

                MUNICÍPIO DE CANELINHA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021

DIOGO FRANCISCO ALVES MACIEL, PREFEITO MUNICIPAL DE CANELINHA - SC, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o

GABARITO PROVISÓRIO do Edital de Processo Seletivo 01/2021, conforme segue:

GABARITO PROVISÓRIO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D C A B A B A C C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B B C D C A A D C

ESTAGIÁRIO ENSINO MÉDIO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C D D C D A B B B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B A D C A D B A D

21 22 23 24 25

B C A A D

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C D D C D A B B B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B A D C A D B A D

21 22 23 24 25

B C A A D

MERENDEIRA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D C A B A B A C C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B B C D C A A D C

MOTORISTA DE ÔNIBUS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D C A B A B A C C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B B C D C A A D C

PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C D D C D A B B B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B A D C A D B A B

21 22 23 24 25

C D A A D

PROFESSOR DE ARTES – NÃO HABILITADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C D D C D A B B B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B A D C A D B A B

                ESTADO DE SANTA CATARINA

                MUNICÍPIO DE CANELINHA

2

21 22 23 24 25

C D A A D

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C D D C D A B B B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B A D C A D B A D

21 22 23 24 25

C B A A D

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – NÃO HABILITADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C D D C D A B B B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B A D C A D B A D

21 22 23 24 25

C B A A D

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO - 20H

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C D D C D A B B B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B A D C A D B A A

21 22 23 24 25

D B A A D

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO - 30H

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C D D C D A B B B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B A D C A D B A A

21 22 23 24 25

D B A A D

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - MAGISTÉRIO - 20H

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C D D C D A B B B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B A D C A D B A A

21 22 23 24 25

D B A A D

 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - MAGISTÉRIO - 30H

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C D D C D A B B B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B A D C A D B A A

21 22 23 24 25

D B A A D

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – NÃO HABILITADO - 20H

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C D D C D A B B B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B A D C A D B A A

                ESTADO DE SANTA CATARINA

                MUNICÍPIO DE CANELINHA

3

21 22 23 24 25

D B A A D

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – NÃO HABILITADO - 30H

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C D D C D A B B B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B A D C A D B A A

21 22 23 24 25

D B A A D

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - HABILITADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C D D C D A B B B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B A D C A D B A A

21 22 23 24 25

B B A A D

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - MAGISTÉRIO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C D D C D A B B B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B A D C A D B A A

21 22 23 24 25

B B A A D

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – NÃO HABILITADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C D D C D A B B B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B A D C A D B A A

21 22 23 24 25

B B A A D

PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA – HABILITADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C D D C D A B B B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B A D C A D B A C

21 22 23 24 25

D D A A D

PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA – NÃO HABILITADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C D D C D A B B B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B A D C A D B A C

21 22 23 24 25

D D A A D

VIGIA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D C A B A B A C C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B B C D C A A D C

                ESTADO DE SANTA CATARINA

                MUNICÍPIO DE CANELINHA

4

Canelinha, 07 de fevereiro de 2021.

DIOGO FRANCISCO ALVES MACIEL

Prefeito Municipal